пропозицій:

14 вересня 2023 14:07

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно ст.25 Закону України "Про публічні
закупівлі" Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 6156,00 грн. (шість тисяч сто п’ятдесят
шість гривень 00 коп.) Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6156 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні